ln nomine sancte et indiuidue trinitatis. Heribertus dei gratia 

Abbas Werdinensis cunctis fidelibus Christi salutem a uero salutari. 

Notum esse uolumus tarn futuris quam presentibus quendam mansum 

in Selschen nos in perpetuum Helmenstadensi ecclesie contulisse, 

quem Ludolfus prior predicte ecclesie emptum ab Arnoldo mini- 

steriali nostro tarn ad anniuersarium suum quam matris sue ad seruicium 

fratrum prouenire decreuit. Igitur quoniam ea que in tempore geruntur 

facillime per lapsum temporis elabuntur predictam concessionem nostram 

banni nostri munimine et sigilli nostri appensione confirmauimus, ne 

alicuius umquam contradictione in posterum ualeat infirmari. Testes 

uero huius facti extiterunt Bertrammus. Israhel et totus denique 

conuentus. Ministeriales ecclesie Ydo prefectus. Heinricus eius filius. 

Stephanus et Godefridus frater eius. Engelbertus frater predicti Arnoldi 

cum filio suo Tiderico quorum consensus accessit uoluntarius. Gode¬ 

fridus etiam de Wormenstede. Arnoldus de Holtoie. Thidericus de 

Harterothe et Isbrant. 

139. Ritter Udo, Sohn des Thegenhard T op von Altena, 

gibt dem Stifte Werden Eigenhörige der Kapelle zu Remelinkrode, 

über welche er das Patronat besitzt, in Wachszinsrecht; er entschädigt 

jene, indem er ihr dafür einen seiner Hörigen nebst Gattin überläßt. 

In nomine sce et indiuidue trinitatis. Sciant presentes et posterj, 

quod quidam miles, Ydo nomine, filius T hegen har dj Top de 

Altena, ad quem ius patronatus capellse de Remelinkrode1) 

integraliter pertinebat, cum assensu uxoris suse Clementiee et 

filiorum suorum Thegenhardi, Ewerhardj, Ydonis et fratris 

sui Everhardj et ceterorum coheredum suorum ad ecclesiam beatj 

Ludgeri in Werdina accedens cum consensu familise curtis de Re- 

melinrode1), approbantibus et consentientibus fratribus et ministeri- 

alibus et cerecensualibus sei Ludgeri in Werdina, mulierem quandam 

Alveradam et liberos eius Rütgerum, Everhardum, Herra- 

dum, Arnoldum & siquos in posterum genuerit, qui eidem curtj 

et cappell® attinebant, titulo concambij ad altare sei Ludgeri principale 

') Das letzte e geschwänzt. 
o 
O 
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ad ius cerecensuale contradidit, salua indempnitate prenominatae curtis 

et capelle, quia in locum mulieris predictae Alveradis et liberorum 

eius uirum quendam Wiege rum et mulierem, Margaret am nomine, 

quos proprietatis jvre possidebat, mancipauit. Facta est autem hec 

donatio tali conditione, ut qui maior natu fuerit annuatim duos